

"ഭരണഭാഷ - മാതൃഭാഷ"
വ്യാവസായിക പരിശീലനവകുപ്പ്
(കേരളസംസ്ഥാനം)

നമ്പർ: DT/6063/2023-G3

തൊഴിൽ ഭവൻ,
തിരുവനന്തപുരം
തീയതി: 09-01-2024

ചുറ്റിയിപ്പ്

വിഷയം:- വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പ് - ട്രെയിനിംഗ് ഡയറക്ടറേറ്റ് -എസ് .സി.വി.ടി ട്രേഡ് ടെസ്റ്റ് സപ്ലിമെന്ററി (വാർഷിക സമ്പ്രദായം) ജനുവരി 2024 സമയക്രമ പട്ടിക അറിയിക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്

22/01/2024 തീയതിയിൽ ആരംഭിക്കുന്ന എസ്.സി.വി.ടി ട്രേഡ് ടെസ്റ്റിനോടനുബന്ധിച്ച് പ്രാക്ടിക്കൽ, എഴുത്തു പരീക്ഷകളുടെ നടത്തിപ്പ്, ഉത്തരക്കടലാസുകളുടെ ശേഖരണം തുടങ്ങി ഫരപ്രഖ്യാപനം വരെയുള്ള ജോലികൾ ഉൾപ്പെടുത്തി സമയക്രമ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നു.

Sl.No.	Activity	Responsibility	Time Line
1.	Profile verification in EMS Portal	ITI & Trainee	08/01/2024 to 10/01/2024
2.	Profile Correction	IT Cell	11/01/2024
3.	Final Verification of Trainees Profile	ITI & Trainee	11/01/2024 to 12/01/2024
4.	Profile correction if required	IT Cell	15/01/2024
5.	Practical Exam Centre Mapping	IT cell	17/01/2024
6.	Practical Examiners Mapping	IT Cell	17/01/2024
7.	Hall Ticket Generation	IT Cell	18/01/2024
8.	Hall Ticket Download	ITI	18/01/2024
9.	Practical Exam	ITI/Examiners	22/01/2024 to 23/01/2024
10.	Practical Mark Uploading	ITI/Examiners	22/01/2024 to 23/01/2024
11.	Theory	ITI/Examiners	24/01/2024 to 25/01/2024, 27/01/2024, 29/01/2024 to 30/01/2024

12.	Collection of Theory test Answer Sheets to the valuation camp(ITI Kalamassery)	ITI	31/01/2024 to 01/02/2024
13.	False numbering	ITI	02/02/2024
14.	Valuation	ITI	03/02/2024
15.	Renumbering	ITI	05/02/2024
16.	Theory Marks Uploading in EMS Portal	ITI	05/02/2024
17.	Attendance Sheet & Mark sheet (Theory & Practical) should be submitted to the Examination Section of the Training Directorate	ITI/Directorate	07/02/2024
18.	Result Declaration	IT Cell	12/02/2024
19.	Result Related Grievance	Directorate	17/02/2024 to 20/02/2024

സർക്കുലറിൽ പരാമർശിക്കുന്ന നിർദ്ദേശങ്ങൾ യാതൊരു വീഴ്ചയും കൂടാതെ നടപ്പിലാക്കുവാൻ എല്ലാ ഉദ്യോഗസ്ഥരും ശ്രദ്ധിക്കേണ്ടതാണ്. ഇതിൽ വീഴ്ച വരുത്തുന്നവർക്കെതിരെ കർശന ശിക്ഷണ നടപടികൾ സ്വീകരിക്കുന്നതായിരിക്കും.

(ഒപ്പ്)

അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ ഓഫ് ട്രെയിനിംഗ്

സെക്രട്ടറി, സ്റ്റേറ്റ് കൗൺസിൽ ഫോർ വൊക്കേഷണൽ ട്രെയിനിംഗ്

ബന്ധപ്പെട്ട ഐ.ടി.ഐ പ്രിൻസിപ്പാൾമാർക്ക്

പകർപ്പ്: - സി.എ (ഡയറക്ടർ), ADT/JDT/DSA/DD (Training), TTO, AO/F ജോയിന്റ് ഡയറക്ടർ മേഖല കേന്ദ്രം (കണ്ണൂർ), സീനിയർ സൂപ്രണ്ട് (എ), (ബി), (ജി), (എച്ച്), എല്ലാ ട്രെയിനിംഗ് ഇൻസ്പെക്ടർമാർക്കും, ജി(3) കരുതൽ ഫയൽ.

// ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം //


സീനിയർ സൂപ്രണ്ട്

TIME TABLE

SCVT TRADE TEST - ANNUAL PATTERN & DCM (Supplementary) JANUARY 2024

DATE	DAYS	TIME OF COMMENCEMENT	SUBJECT	SUBJECT	SUBJECT (SIX MONTHS Supplementary) 2019 to 2023 Admission
22/01/2024	Monday	9.00 AM	(Annual 2018 admission Two Year Course, 2019 admission 1 & 2 Year Duration trades ,2020 admission one year course & First Year of Two Year Course)	First Year - Practical	Practical
23/01/2024	Tuesday	9.00 AM	Second Year - Practical	Second Year - Practical	-
24-01-2024	Wednesday	9.00 AM	First Year - - Trade Theory	First Year - Trade Theory, Workshop Calculation & Engineering Drawing.	Trade theory
		1.00PM	Second Year - Trade Theory	Second Year - Trade Theory, Workshop Calculation & Engineering Drawing	
25/01/2024	Thursday	9.00 AM	First Year - - Employability skills	First Year - - Employability skills	Employability skills
		1.00PM	Second Year - Employability skills (Only for 2019 admission)	Second Year - Employability skills	
27/01/2024	Saturday	9.00 AM	First Year - Workshop Calculation & Science		
		1.00PM	Second Year - Workshop Calculation Science		
29/01/2024	Monday	9.00 AM	First Year - - Engineering Drawing		
		1.00PM	Second Year -- Engineering Drawing		

Thiruvananthapuram
12-01-2024

Sd/-
Additional Director of Training